"Dari hasil seleksi ini, nantinya akan ditetapkan 3 Qari' dan 3 Qari'ah terbaik dari masyarakat serta 3 Qari' dan 3 Qari'ah terbaik dari prajurit TNI AD, PNS TNI AD, Kowad beserta Persit jajaran Kodam XIV/Hasanuddin untuk nantinya akan menjadi duta perwakilan Kodam XIV/Hasanuddin pada MTQ yang akan dilaksanakan di Mabesad pada Bulan Ramadhan 1443 Hijriyah/2022 Masehi," Jelasnya.

"Selain mencari duta ke pelaksanaan MTQ di Mabesad, kegiatan ini juga sebagai salah satu upaya pembinaan untuk menggali dan mengembangkan potensi para Qari' dan Qari'ah, baik dari prajurit, PNS TNI AD, Kowad dan Persit serta masyarakat umum, sekaligus sebagai media